



Otwock – Świerk, 25 września 2019 r.

Dotyczy:

Zapytanie ofertowe dotyczące wykonania wentylacji w obiekcie nr 8 A na terenie KSOP w Różanie

Zamawiający informuję, iż otrzymał prośbę o udzielenie odpowiedzi na pytania. Poniżej zestaw pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Ile referencji i na jaką kwotę wymagają Państwo aby dołączyć do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ustala w tym zakresie precyzyjnych wymagań. Przekazane dokumenty powinny wiarygodnie dokumentować posiadane doświadczenie Wykonawcy

Pytanie 2:

Proszę o przesłanie wzoru umowy która byłaby podpisana w przypadku wyboru oferty

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu istotne postanowienia umowy prac budowlanych (standardowo stosowane w działalności Zamawiającego). Zamawiający zastrzega, iż zakłada możliwość modyfikacji w/w postanowień w celu dostosowania umowy do charakteru indywidualnego zamówienia.

Pytanie 3:

Jakiego okresu gwarancji wymagają Państwo dla w/w prac?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 36 miesięcy okresu gwarancji.

Pytanie 4:

Czy w ramach gwarancji należy w cenie oferty uwzględnić przeglądy serwisowe z materiałami eksploatacyjnymi zgodnie z wytycznymi producentów urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby w ramach gwarancji w cenie oferty uwzględnić przeglądy serwisowe z materiałami eksploatacyjnymi zgodnie z wytycznymi producentów urządzeń

Istotne postanowienia umowy – załącznik do pisma